流量与消耗量传感器流量与消耗量传感器                 www.suto-itec.com
皮托管流量传感器
S430
安卓智能手机APP安卓智能手机APP
支持无线配置
测量压缩机后端排气量 —
空压机能效测试的理想工具空压机能效测试的理想工具

S430 皮托管流量传感器皮托管流量传感器, 插入式安装插入式安装, 杆子长度杆子长度300mm
订货号订货号 编码编码 名称名称
S695 4302 S4302
S430, 皮托管流量传感器,插入式安装, 杆
子长度300mm
工艺连接工艺连接
A G ¾”                                        标准型标准型
A1068 B PT ¾”转接件
A1069 C NPT ¾” 转接件
介质介质
A1007 A 空气
A1008 B CO₂
A1009 C O₂ (脱脂处理(可选))
A1010 D N₂
A1011 E N₂O
A1012 F Ar
A1013 G 天然气(需要知道准确的气体混合情况)
A1014 H H₂
A1015 I 其他(请注明气体类型及气体混合情况)
A1016 J He
现场总线现场总线
A1061 A Modbus/RTU
A1062 B 模拟, 脉冲
A1063 C M-Bus
A1064 D
Modbus/TCP 输出(包含5米M12和RJ45接头
的电缆）
校准校准
A 标准量程
A1066 B 双向测量
A1067 C 高速量程:量程上限高出标准型30%
显示显示
A 不带显示
A1060 B 带显示
S430 皮托管流量传感器皮托管流量传感器, 插入式安装插入式安装, 杆子长度杆子长度220mm
订货号订货号 编码编码 名称名称
S695 4300 S4300
S430, 皮托管流量传感器, 插入式安装, 杆
子长度220mm
工艺连接工艺连接
A G ¾”                                        标准型标准型
A1068 B PT ¾”转接件
A1069 C NPT ¾” 转接件
介质介质
A1007 A 空气
A1008 B CO₂
A1009 C O₂ (脱脂处理(可选))
A1010 D N₂
A1011 E N₂O
A1012 F Ar
A1013 G 天然气(需要知道准确的气体混合情况)
A1014 H H₂
A1015 I 其他(请注明气体类型及气体混合情况)
A1016 J He
现场总线现场总线
A1061 A Modbus/RTU
A1062 B 模拟, 脉冲
A1063 C M-Bus
A1064 D
Modbus/TCP 输出(包含5米M12和RJ45接头
的电缆）
校准校准
A 标准量程
A1066 B 双向测量
A1067 C 高速量程:量程上限高出标准型30%
显示显示
A 不带显示
A1060 B 带显示